
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27 серпня  2021 року № 398  

Смт Великий Бичків 

  
Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, яка  

розташована за межами населеного пункту   

та  передачу її у власність  
 

Розглянувши заяви громадян та проекти землеустрою ,  керуючись ст. 12, 

20, 118, 121, п. 24  Розділу Х «Перехідні положення»  Земельного Кодексу 

України,  Законом України  «Про внесень змін до Земельного кодексу України 

та інших законодавчих актів щодо удосконалення системи управління та 

дерегуляції у сфері  земельних відносин», та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної 

ради, -   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Затвердити  проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки  та 

передати  її у власність : 

  - гр. Ягнюку Михайлу Михайловичу   (РНОКПП 000000000000000), 

мешканцю 000000000000000для  ведення особистого селянського господарства  

(01.03.), площею 0,9422 га, яка розташована в межах території 

Великобичківської територіальної громади  за межами населеного пункту  

000000000000000 Рахівського району, Закарпатської області. Кадастровий номер  

земельної ділянки 000000000000000 

 - гр. Ягнюку Федору Михайловичу   (РНОКПП 000000000000000), мешканцю 

000000000000000,  смт. Солотвино для  ведення особистого селянського 

господарства  (01.03.), площею 0,9818 га, яка розташована в межах території 

Великобичківської територіальної громади  за межами населеного пункту  смт. 

Великий Бичків, урочище 000000000000000Рахівського району, Закарпатської 

області. Кадастровий номер  земельної ділянки 000000000000000 

 

 

 



2. 
 

 - гр. Лембаку Борису Борисовичу   (РНОКПП 000000000000000), мешканцю 

вул. 000000000000000,  000000000000000 для  ведення особистого селянського 

господарства  (01.03.), площею 0,9409 га, яка розташована в межах території 

Великобичківської територіальної громади  за межами населеного пункту  смт. 

Великий Бичків, 000000000000000, Рахівського району, Закарпатської області. 

Кадастровий номер  земельної ділянки 000000000000000 

 - гр. Коперльосу  Михайлу Михайловичу   (РНОКПП 000000000000000), 

мешканцю 000000000000000000000000000000 для  ведення особистого 

селянського господарства  (01.03.), площею 0,9602 га, яка розташована в межах 

території Великобичківської територіальної громади  за межами населеного 

пункту  смт. Великий Бичків, 000000000000000 Рахівського району, 

Закарпатської області. Кадастровий номер  земельної ділянки 000000000000000 

 - гр. Поповичу Івану Васильовичу   (РНОКПП 000000000000000), мешканцю 

000000000000000 для  ведення особистого селянського господарства  (01.03.), 

загальною площею 1,3203 га, в тому числі:  діл № 1 – площею 0,4527 га, 

кадастровий номер  земельної ділянки 000000000000000, діл № 2 – площею 

0,8676 га, кадастровий номер  земельної ділянки 000000000000000,     які 

розташовані в межах території Великобичківської територіальної громади  за 

межами населеного пункту  смт. Великий Бичків, контур 1646, Рахівського 

району, Закарпатської області.  
 

 

 

 

  

Селищний голова                     Олег БУРСА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


